

SneakerSoul ApS

Irma Pedersens Gade 58, 5. 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 22 66 05

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025

Dirigent:

.....
Frederik Elkjær Klüwer

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	SneakerSoul ApS
Adresse, postnr. by	Irma Pedersens Gade 58, 5. 2, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	35 22 66 05
Stiftet	31. marts 2013
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Elkjær Klüwer, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at købe og sælge sko, tøj og accessories.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabets gæld til "Leverandører af varer og tjenesteydelser" består primært af gæld som forfalder i takt med realisering af varelager eller senest i 2026-2028. Forpligtelserne forventes dermed betalt i takt med realiseringen af varelageret og ellers forfalder forpligtelserne senere end et år efter balancedagen for regnskabsåret 2024.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 10.956.178 kr. mod et overskud på 49.747 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 13.768.475 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft en betydeligt stigende aktivitet i 2024 regnskabet som har haft indvirkning på både driften og balancen ultimo regnskabåret. Aktivitetsniveauet forventes ligeledes at være på øget niveau fremadrettet.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor moderselskabet, Frederik Klüwer Holding ApS samt overfor søsterselskabet, Klüwer Invest ApS. Selskabet forpligter sig til at støtteselskaber med at betale sine forpligtelser efterhånden som de forfalder til og med d. 31. december 2025.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	16.419.200	1.763.335
3	Personaleomkostninger	-2.036.617	-1.521.582
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.121	-29.327
	Resultat før finansielle poster	14.334.462	212.426
4	Finansielle indtægter	135.513	17.081
	Finansielle omkostninger	-369.197	-123.082
	Resultat før skat	14.100.778	106.425
5	Skat af årets resultat	-3.144.600	-56.678
	Årets resultat	10.956.178	49.747
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	10.956.178	49.747
		10.956.178	49.747

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.701	171.134
	Indretning af lejede lokaler	41.861	52.549
		<u>175.562</u>	<u>223.683</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>175.562</u>	<u>223.683</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	31.855.472	4.550.235
		<u>31.855.472</u>	<u>4.550.235</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.998.104	2.872.444
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.474.231	0
	Andre tilgodehavender	83.365	1.249.600
7	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	38.431
	Periodeafgrænsningsposter	55.154	27.652
		<u>16.610.854</u>	<u>4.188.127</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.566.326</u>	<u>8.838.362</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>48.741.888</u></u>	<u><u>9.062.045</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	13.688.475	2.732.297
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	<u>13.768.475</u>	<u>2.812.297</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	7.200	7.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.200</u>	<u>7.300</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	7.215.400	2.359.126
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.279.366	1.431.971
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	847.612
	Skyldig sambeskatningsbidrag	3.144.700	49.978
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.834	0
	Lånekreditorer	0	1.500.000
	Anden gæld	214.913	53.761
		<u>34.966.213</u>	<u>6.242.448</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.966.213</u>	<u>6.242.448</u>
	PASSIVER I ALT	<u>48.741.888</u>	<u>9.062.045</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.682.550	500.000	3.262.550
Overført via resultatdisponering	0	49.747	0	49.747
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.732.297	0	2.812.297
Overført via resultatdisponering	0	10.956.178	0	10.956.178
Egenkapital				
31. december 2024	80.000	13.688.475	0	13.768.475

Selskabet har efter balancedagen udloddet ekstraordinært udbytte på 4.000 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SneakerSoul ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af sko og tøj, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder konsulentydelse.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Kapitalforhold

Selskabets gæld til "Leverandører af varer og tjenesteydelser" består primært af gæld som forfalder i takt med realisering af varelager eller senest i 2026-2028. Forpligtelser forventes dermed betalt i takt med realiseringen af varelageret og ellers forfalder forpligtelserne senere end et år efter balancedagen for regnskabsåret 2024.

kr.	2024	2023
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.895.506	1.419.082
Pensioner	141.111	102.500
	<u>2.036.617</u>	<u>1.521.582</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.080	10.991
Andre finansielle indtægter	132.433	6.090
	<u>135.513</u>	<u>17.081</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.144.700	49.978
Årets regulering af udskudt skat	-100	6.700
	<u>3.144.600</u>	<u>56.678</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	215.173	53.440	268.613
Kostpris 31. december 2024	215.173	53.440	268.613
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	44.039	891	44.930
Afskrivninger	37.433	10.688	48.121
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	81.472	11.579	93.051
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	133.701	41.861	175.562

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Tilgodehavender	Rentefod	Sikkerheds- stillelser	Tilbagebetaling af lån i året
Direktion	0	13,75 %	0	117.172

Der er fra tidligere år og i regnskabsåret opstået et lån til direktør og ultimativ kapitalejer i forbindelse med en fejl ved lønudbetaling. Der er i alt optaget lån for 117 t.kr. inkl. tilskrevne renter, og lånet er blevet forrentet med en rente over året på 13,10 - 13,75 %. Lånet er tilbagebetalt i regnskabsåret 2024.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor moderselskabet, Frederik Klüwer Holding ApS samt overfor søsterselskabet, Klüwer Invest ApS. Selskabet forpligter sig til at støtteselskaber med at betale sine forpligtelser efterhånden som de forfalder til og med d. 31. december 2025.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Frederik Klüwer Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling indenfor sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 90 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 3 måneder.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Elkjær Klüwer

Direktion

På vegne af: SneakerSoul ApS

Serienummer: 2c983867-f9d1-4756-a44b-a05f121212aa

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-07-04 13:00:21 UTC



Frederik Elkjær Klüwer

Dirigent

På vegne af: SneakerSoul ApS

Serienummer: 2c983867-f9d1-4756-a44b-a05f121212aa

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-07-04 13:00:21 UTC



Peter Ulrik Faurshou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-07-04 13:06:14 UTC



Steffen Michael Bach

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4e53a5d1-fbcf-4e1e-9471-8d6c9aeb589b

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-07-04 13:09:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.